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Fotel do pedicure z masażem
BR-3820D Fioletowy

Cena 7 490,00 zł

Numer katalogowy BR-3820D/FIOLET

Kod producenta BR-3820D/FIOLET

Kod EAN 5906508744499

Opis produktu
Fotel Pedicure SPA BR-3820D to profesjonalny sprzęt kosmetyczny najwyższej klasy.Kosmiczny design idealnie harmonizuje z
zaawansowanymi parametrami technicznymi urządzenia. Szeroka gama kolorów, najwyższa jakość materiałów (skóra
ekologiczna) oraz dbałość o najmniejsze detale sprawia, że Fotel Pedicure SPA BR-3820D prezentuje się bardzo elegancko.
Fotel posiada ponadto funkcję hydromasażu oraz koloroterapii. Zapewnia klientom 100% komfort oraz wygodę, ponieważ fotel
kosmetyczny jest wyposażony w system masażu rolkowego i uciskowego.Oprócz zjawiskowego wyglądu Fotel Pedicure SPA
BR-3820D posiada bardzo „bogate wnętrze”. Doskonałe parametry techniczne, funkcjonalna regulacja oraz Wanna
wyposażona w baterię do regulacji temperatury wody oraz słuchawkę prysznica to kolejne atuty modelu. Zainwestuj w
najlepsze na rynku meble kosmetyczne i optymalne wyposażenie salonu.Oto szczegóły:Pozycja fotela regulowana elektrycznie
za pomocą pilota (przód/tył oraz oparcie).Fotel wyposażony w system masażu rolkowego i uciskowego.Poduszki wykonane
wysokiej jakości elastycznej pianki.Obicie wykonane z wysokogatunkowej skóry ekologicznej, łatwej w utrzymaniu czystości.
Regulowana w pionie podpórka pod stopy. Wanna wykonana z wysokogatunkowego akrylu. Możliwość podłączenia bieżącej
wody oraz kanalizacji. Wanna posiada funkcję hydromasażu oraz koloroterapii. Wanna wyposażona w baterię do regulacji
temperatury wody oraz słuchawkę prysznica.Przyłącza dopływów oraz odpływu wody znajdują się z tyłu wanny fotela. Można
je także zamontować pod wanną.Odpływ o średnicy 6cm, na wysokości 4cm od ziemi, dopływ ciepłej i zimnej wody - średnice
2cm, na wysokości 4cm od ziemi.Dane techniczne:Kolor obicia: FioletowyWymiary: wysokość: 170cm długość: 140cm
szerokość: 74cmWaga: 100kgWymiary opakowań: 98x72x55cm/140x73x44cmGwarancja: 12 miesięcy
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